Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

501Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Abril de 2021 • Edição IVCCCVII

OI.NO 1·,oua IO PIAUI

ld:0B81FB1BCE331E4&

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-0006
CEP 6"68-000 • Olho D'Água cio Piauí C.N.P.J 01.612.595/0001-07
Olho D'água do Plaul- Plaul e-ma//: prefmolhodaqua@hotmail.com

EXTRATO DO CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL: DISPENSA DE LICITAÇÃO. ARTIGO 75, INCISO li DA LEI 14.133/2021.

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ- PI
CNPJ N-01.612.595/0001--07
CONTRATADO:
AUTOEQUIPE PEÇAS, ACESSÓRIOS E MANUTENÇÃO LIDA
CNPJ N" 10.464.973/0001-35
ENDEREÇO: AV. MIGUEL ROSA, 4129 - PIÇARRA, TERESINA-PI, CEP 64001-490.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS, CÃMARJ,,S, BATERIAS
E PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO
D'ÁGUA DO PIAUÍ.

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECURSOS PRÓPRIOS DO
MUNICIPIO.

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ VALOR TOTAL DE R$ 49.752,00 (QUARENTA E NOVE MIL

SETECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS)

DATA: 26 DE ABRIL DE 2021 .

OLHO D'ÁGUA DO PIAUI

ld:0047CF58ElE31E35

ESTADO DO PIAUI
Prefeitura Municipal de Olho D'Água do Piauí
AV. NOSSA SENHORA DAS DORES-659 FONE: (86)3294-IXKJ6
CEP &U68-000 · Olho D'Água do Piauí C.N.P.J 01.612.596IOO(J1-67
Olho D'água do Plaul- Piauí e-mail: prefmolhodagua@hotmail.com

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico a DISPENSA DE LICITAçAO confonne parecer da Comissão Pennanente de Licitação
e de aCOl'do com o que consta dos autos deste processo. Autorizando a formalização de contrato para a
DISPENSA DE LICITAÇÃO para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE PNEUS,
CÂMARAS, BATERIAS E PROTETORES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO PIAU[, obsefvando obrigatoriamente o preço de mercado, com respaldo
no inciso li do Artigo 75 da Lei nº 14.133/2021, obedecendo aos preceitos no artigo 72 da mesma lei que rege
as licitações públicas. VENCEDOR - AUTOEQUIPE PEÇAS, ACESSÓRIOS E MANUTENÇÃO L TDA, CNPJ
N° 10.464.97310001-35, no valor global de R$ 49.752,00 (quarenta e nove mil setecentos e cinquenta e dois
reais),

Olho D'água do Piauí (PI), 23 de abril de 2021.

ANTÔNIO LEAL DA SILVA
Prefeito Municipal

Órgão Oficial dos Municípios do Estado do Piauí

..1

J